(в разделе V «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке. 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 30 983 937,32 рублей 

(Тридцать миллионов девятьсот восемьдесят три тысячи девятьсот тридцать 

семь рублей 32 коп.) в том числе сумма НДС (18%) 4 726 363,32 рубля. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 26 257 574,00 рубля 

(Двадцать шесть миллионов двести пятьдесят семь тысяч пятьсот семьдесят 

четыре рубля 00 коп.) без НДС. 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

оказываемой 

услуги 

Приводятся в разделе IV «Техническое задание» и разделе V «Проект 

договора» настоящей Документации 

15.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 30 983 937,32 рублей 

(Тридцать миллионов девятьсот восемьдесят три тысячи девятьсот 

тридцать семь рублей 32 коп.) в том числе сумма НДС (18%) 4 726 363,32 

рубля. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 26 257 574,00 рубля 

(Двадцать шесть миллионов двести пятьдесят семь тысяч пятьсот 

семьдесят четыре рубля 00 коп.) без НДС. 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

Установление такой предельной суммы не налагает на                                    

ПАО «Башинформсвязь» обязательств по заказу товаров, работ, услуг в 

объёме, соответствующем данной предельной сумме.